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Alman dağcılar serbest!

Yasadışı PKK örgütünün Ağrı dağında kaçırdığı üç Alman dağcı
bugün serbest bırakıldı. Ağrı valisi Mehmet Çetin, rehinelerin
sağlık durumunun iyi olduğunu söyledi.

PKK örgütünün 8 Temmuz'da Ağrı Dağı'nda rehin aldığı üç
Alman dağcının serbest kaldığı haberi bugün önce Türk medyası
tarafından duyuruldu.

Haberlerin ardından Dışişleri Bakanı Ali Babacan'ın, Almanya
Dışişleri Bakanı Frank-Walter Steinmeier'le yaptığı telefon
görüşmesinde, kaçırılan Alman dağcıların Türk yetkililerin elinde
olduğunu söylediği bildirildi. Babacan'ın ayrıca rehinelerin sağlık
durumlarının iyi olduğunu Alman yetkililere ilettiği de belirtildi.
Dışişleri Bakanlığı bu bilgileri doğruladı.

Vali basın toplantısı düzenledi

Ağrı Valisi Mehmet Çetin bugün yaptığı basın toplantısında,
rehinelerin serbest kaldığını basına açıkladı. Vali, Türk
Ordusu'nun Alman dağcıların can güvenliğini gözeterek özel bir planlama ve operasyon çerçevesinde
hareket ettiğini ifade etti. Alman yetkililerle bu süreçte sıkı bir işbirliği yapıldığını da söyleyen vali, PKK
örgütünün operasyonlar nedeniyle zor duruma düştüğünü, çaresiz kaldığını ve bunun üzerine rehineleri bir
tepeye bıraktığını belirtti. Vali Çetin, rehinelerin serbest kaldığı istihbaratını alan Türk askerlerinin kısa süre
içinde rehinelere ulaştığını ifade etti.

8 Temmuz'da kaçırılmışlardı

PKK örgütü Alman dağcıları 8 Temmuz'da Ağrı Dağı'nın 3 bin 200 metre yüksekliğinde kaçırmıştı. Örgüt
rehinelerin serbest bırakılması için Alman hükümetinden izlediği Kürt politikasında değişiklik yapmasını
istemişti. Alman hükümeti ise PKK ile pazarlık yapmayacağını vurgulayarak, bu talebi geri çevirmişti.
Rehinelerin serbest bırakılması için Alman ve Türk yetkililer arasında sıkı bir işbirliğine gidilmişti. Türk
Ordusu, rehinelerin bulunabilmesi için bölgede geniş çaplı bir operasyon başlatmıştı.

Milletvekilleri dün bölgedeydi

Öte yandan Türk asıllı Alman ve Danimarka milletvekilleri dün Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesinde kaçırılan Alman
dağcılarla ilgili bilgi almıştı. Doğubayazıt'a giden Türk asıllı Almanya Federal Meclis üyesi Milletvekili Hakkı
Keskin, Hamburg Eyalet Parlamentosu Başkan Vekili Nebahat Güçlü, Aşağı Saksonya Eyaleti Delmaros
Meclisi Grup Başkan Vekili Murat Kalmış ve Danimarka Parlamentosu Milletvekili Hüseyin Araç'tan oluşan 4
kişilik milletvekili heyeti, Ağrı Valisi Mehmet Çetin ve Doğubayazıt Kaymakamı Cemalettin Demircioğlu ile
görüşmüştü. Kaymakamlık çıkışında grup adına açıklama yapan Almanya Federal Meclis üyesi Milletvekili
Hakkı Keskin, ''Ortak tavrımız, kaçırılan 3 kişinin ivedi ve sağlıklı olarak derhal serbest bırakılmaları
yönündedir'' diye konuşmuştu.

Focus dergisinin iddiası
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Öte yandan haftalık "Focus" dergisi, PKK örgütünün Alman İçişleri Bakanı Wolfgang Schaeuble'ye saldırı
düzenleyebileceğini iddia etti. Derginin son sayısında kısa adı BKA olan Federal Emniyet Dairesi'nin
hazırladığı bir rapora dayandırılarak hazırlanan haberde, PKK'nın Roj TV'nin kapatılmasından İçişleri Bakanı
Wolfgang Schauble'yi sorumlu tuttuğu belirtildi. Focus ayrıca PKK'nın, örgüte yönelik birçok operasyonun
koordinasyonunun yapıldığı Wuppertal ve Köln Emniyet Müdürlüklerini de hedef alabileceğini duyurdu.

Focus dergisi haberinde, Federal Emniyet Dairesi'nin tehlikeyle ilgili analizinde, Dışişleri Bakanlığı'na da bazı
tavsiyelerde bulunduğunu yazdı. Haberde, polisin Alman turistlerin Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ne seyahat
etmesini çok tehlikeli bulduğunun altı çizildi. En tehlikeli kentlerin başında ise Hakkari, Şırnak, Mardin, Siirt,
Van, Ağrı ve Iğdır'ın geldiği belirtildi.

Türkiye'deki Alman firmaları uyarıldı

Yine Focus dergisine göre Alman Dışişleri Bakanlığı, Ankara'daki Büyükelçilikten, PKK'nın hedef alabileceği
Alman vatandaşlarıyla da iletişime geçmesini istedi. Bunun üzerine bu ayın başında, Türkiye'de görev yapan
Alman firmaları ile İstanbul'daki Alman Arkeoloji Enstitüsü, PKK'nın olası saldırılarına karşı dikkatli olması
için uyarıldı.
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